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負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払費用
未払法人税等
預り金
前受収益
負債合計

金     額
】【 8,814,816

10,057
367,975

5,785,400
1,716,199

935,185
8,814,816

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
85,624,354】【
3,000,000】【
3,000,000
82,624,354】【
82,624,354 )(
82,624,354
85,624,354
94,439,170

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
前払費用
未収消費税

【固定資産】
(投資その他の資産)
投資有価証券
投資有価証券（出資金）

資産合計

金     額
93,925,564】【
91,819,545

152,419
1,953,600
513,606】【
513,606 )(
512,506
1,100

94,439,170

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社Ｗ＆Ｄインベストメントデザイン

2022年 12月 31日　現在



個 別 注 記 表

株式会社Ｗ＆Ｄインベストメントデザイン

自 2022年  1月  1日  至 2022年 12月 31日

【重要な会計方針に係る事項に関する注記】
（１）有価証券の評価基準及び評価方法
　　　満期保有目的　　　　　　…　移動平均法による償却原価法（定額法）
　　　子会社及び関連会社株式　…　移動平均法による原価法
　　　その他有価証券
　　　　市場価格のない株式等以外のもの
　　　　　　　　　　　　　　…　時価法
　　　　　　　　　　　　　　　（評価差額は全部純資産直入法により処理し、
　　　　　　　　　　　　　　　　売却原価は移動平均法により算定）
　　　　市場価格のない株式等
　　　　　　　　　　　　　　…　移動平均法による原価法
　　　　　　　　　　　　　　　　なお、投資事業組合等への投資にかかる会計処理については、
　　　　　　　　　　　　 　　　（２）事業組合持分の会計処理に記載しております。

（２）事業組合持分の会計処理
　　　事業組合の財産及び損益のうち、当社の持分割合に相当する部分を当社の資産・負債及び
　　　損益として貸借対照表及び損益計算書に計上する方法を採用しております。

【１株当たり情報に関する注記】
（１）１株当たりの純資産額　　　　285,414円 51 銭
（２）１株当たりの当期純利益　　 　38,345円 48 銭

【当期純損益金額】

当期純利益   11,503,645円


	表紙ひな
	【加工済】WDiD_2022年度決算書_fin

