

決 算 報 告 書

第 6 期

自 令和4年1月1日

至 令和 4 年 12 月 31 日

株式会社W&Dインベストメントデザイン

東京都港区北青山三丁目5番10号

貸 借 対 照 表

2022年 12月 31日 現在

株式会社W&Dインベストメントデザイン

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	8,814,816】
現金及び預金	93,925,564】	未払金	10,057
前払費用	91,819,545	未払費用	367,975
未収消費税	152,419	未払法人税等	5,785,400
【固定資産】	1,953,600】	預り金	1,716,199
(投資その他の資産)	(513,606)	前受収益	935,185
投資有価証券	513,606)	負債合計	8,814,816
投資有価証券 (出資金)	512,506		
	1,100		
		純資産の部	
科 目	金 額		
【株主資本】		【株主資本】	85,624,354】
【資本金】		【資本金】	3,000,000】
資本金		資本金	3,000,000
【利益剰余金】		【利益剰余金】	82,624,354】
(その他利益剰余金)	(82,624,354)	(その他利益剰余金)	(82,624,354)
繰越利益剰余金		繰越利益剰余金	82,624,354
純資産合計		純資産合計	85,624,354
資産合計	94,439,170	負債純資産合計	94,439,170

個 別 注 記 表

自 2022年 1月 1日 至 2022年 12月 31日

株式会社W&Dインベストメントデザイン

【重要な会計方針に係る事項に関する注記】

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

満期保有目的 … 移動平均法による償却原価法（定額法）

子会社及び関連会社株式 … 移動平均法による原価法

その他有価証券

市場価格のない株式等以外のもの

… 時価法

（評価差額は全部純資産直入法により処理し、
 售却原価は移動平均法により算定）

市場価格のない株式等

… 移動平均法による原価法

なお、投資事業組合等への投資にかかる会計処理については、
(2) 事業組合持分の会計処理に記載しております。

(2) 事業組合持分の会計処理

事業組合の財産及び損益のうち、当社の持分割合に相当する部分を当社の資産・負債及び
 損益として貸借対照表及び損益計算書に計上する方法を採用しております。

【1株当たり情報に関する注記】

(1) 1株当たりの純資産額 285,414円 51 錢

(2) 1株当たりの当期純利益 38,345円 48 錢

【当期純損益金額】

当期純利益	11,503,645円
-------	-------------